

در جلسه آتی شورای گفتگوی استانی دولت و بخش خصوصی دبیرخانه شورای گفتگوی استانی دولت و بخش خصوصی گزارش کاملی از عملکرد بانک ها در رابطه با بند ۱ و ۶ مصوبه جلسه مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۰۸ شورای گفتگوی استانی دولت و بخش خصوصی ارائه و میزان همکاری بانک ها در حل مشکلات واحدهای تولیدی را ارزیابی و بانک های همراه در این مورد را به ترتیب بالاترین امتیاز معرفی نمایند.

نشست ششم و موضوع پنجره واحد

در این نشست مصوب گردید پنجره واحد در سازمانهای صادر کننده مجوز مانند سازمان صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و با حضور نمایندگان با اختیار تام تصمیم گیری و بر اساس لیستی که سازمانهای مربوطه معرفی می کنند (بر اساس ماده ۷۰ قانون برنامه پنجم) مستقر گردد. سازمان های مذکور موظفند ظرف مدت ۱۵ روز از دریافت این مصوبه پنجره واحد مربوط به سازمان خود را با حضور سازمانهای مربوطه تشکیل و استقرار آن و نحوه مراجعه را به اطلاع استانداری (دفتر هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری) و اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی رسانده و به نحو مقتضی به اطلاع ذینفعان برسانند...

با توجه به لزوم تسریع در اخذ پاسخ استعلامات و مجوز های لازم، دفتر آمار و اطلاعات استانداری حداکثر طی ۲ ماه آینده نسبت به تکمیل اطلاعات و شبکه GIS (۶۴ لایه اطلاعاتی از دستگاه های اجرایی و ذیمدخل در انجام فعالیت های اقتصادی) اقدام نمایند. دستگاه های مربوطه موظفند حسب اعلام دفتر آمار و اطلاعات استانداری و حداکثر طی ۱ ماه کلیه اطلاعات درخواستی را به روز نموده و در اختیار دفتر مذکور قرار دهند. دفتر آمار و اطلاعات استانداری به عنوان عضو ثابت پنجره واحد در هر دستگاه حضور و خدمات لازم را ارائه خواهد داد.

با توجه به لزوم تصریح در ثبت شرکت ها مقرر شد نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی و کارشناسان بخش ثبت شرکت ها و مالکیت های صنفی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان روند اخذ نام و ثبت شرکت را بررسی و راه های تسریع در انجام امور ثبتی پیشنهاد نمایند.

با توجه به روند کند تخصیص زمین و سر درگمی مراجعان و با عنایت به دستور العمل شماره ۲۰/۲۶۲۶ مورخ ۱۳۸۷/۰۲/۳۰ وزارت جهاد کشاورزی و جهت تسهیل و تسریع در واگذاری زمین اقدامات لازم به منظور اصلاح آیین نامه

شماره ۷۹۲۵۹/ت/۴۲۸۴۹ مورخ ۹۰/۰۴/۱۵ هیات محترم وزیران به نحوی که واگذاری اراضی ملی صرفاً بر اساس میزان مندرج در موافقت اصولی و یا جواز تاسیس صادر شده باشد، سازمان های صادر کننده مجوز ها می-بایست اراضی مورد نظر را با توجه به شرایط و اقلیم و محدودیتهای و ضرورت های هر استان تعیین و در جوازها درج نمایند. مدیریت امور اراضی کرمان موظف است از طریق استانداری کرمان مکاتبات لازم به منظور اصلاح آیین نامه فوق توسط مراجع ذیصلاح انجام و نتیجه را به استانداری و دبیرخانه شورای استانی گفتگوی دولت با بخش خصوصی اعلام نماید.

- اوقاف و امور خیریه استان کرمان نسبت به تاسیس بانک اطلاعاتی املاک وقفی، دستور العملها، میزان و نوع پذیره و انواع واگذاریها را ایجاد و امکان پاسخگویی به استعلامات مراجع صادر کننده مجوزهای فعالیتهای تولیدی و تجاری فراهم نماید.

هفتمین نشست و مصوبات متعدد

مصوبات نشست هفتم در سطح استانی:

- با توجه به وجود معادن متعدد و متنوع سنگ های ساختمانی و وجود زمینه احداث شهرک فرآوری سنگ های ساختمانی در سطحی وسیع مقرر گردید اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی، انجمن سنگ های تزئینی با همکاری سازمان صنعت و معدن و تجارت و شرکت شهرک های صنعتی استان و اداره کل منابع طبیعی حداقل سی هکتار زمین در جوار شهرک صنعتی شماره ۲ بدین منظور اختصاص و مقدمات آماده سازی و واگذاری اراضی به متقاضیان با شرایط و تسهیلات ویژه فراهم نمایند.

- با توجه به طرح موضوع مشکلات صادر کنندگان با تامین اجتماعی در خصوص تسویه حساب شرکت های پیمانکاری، خدمات و سایر مشکلات، مقرر شد سازمان تامین اجتماعی با برگزاری جلسه با صادر کنندگان استان به محوریت اتاق بازرگانی نسبت به اطلاع از مشکلات و اصلاح و بهبود فرایندهای انجام کار شرایط و تسهیلات لازم را ایجاد فرمایند.

- با توجه به طرح مشکلات کمبود کامیون جهت حمل کالاهای صادراتی استان به مرزهای خروجی کشور مقرر شد اداره کل پایانه های صادراتی هر چه سریعتر نسبت به اخذ گزارش از صادر کنندگان و برگزاری جلسه با صادر کنندگان معرفی شده از سوی اتاق بازرگانی تمهیدات لازم جهت حل مشکل انجام شود.

- با توجه به اهمیت صنعت فرش و پیشینه تاریخی و موفق فرش کرمان و لزوم

